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488284 Elis Regina Virissimo da Silva 15/11/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2674,7 720,0 3394,7 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487047 Wallas Silva Moreira 21/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2413,4 780,0 3193,4 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486456 Thierry de Melo 15/07/1991 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2538,5 620,0 3158,5 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486595 Dhimitry da Silva Luz 07/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2391,8 660,0 3051,8 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488009 Gustavo Custodio Barros 03/02/1995 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2345,9 660,0 3005,9 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487154 Mateus Silva Rodrigues 07/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2428,2 540,0 2968,2 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486855 Marisete Simone Antunes dos Santos 17/02/1986 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2315,0 580,0 2895,0 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487119 Angel Pedro de Oliveira Gobatto 07/05/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2327,6 540,0 2867,6 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486329 Andrei Nicolodi 07/02/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2138,2 680,0 2818,2 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487452 Larissa de Almeida Fernandes 02/02/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1853,7 940,0 2793,7 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488420 Lorena Oliveira dos Reis 15/07/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2021,8 740,0 2761,8 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486412 Anmerson Soares Caetano 18/12/1996 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2271,2 480,0 2751,2 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487763 Fernando Cantuario Silva 25/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2147,8 600,0 2747,8 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485255 Kaio Lucas Brito de Amori 20/05/1994 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2094,1 600,0 2694,1 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487794 Noeli Schneider Micoanski 16/11/1972 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2193,2 500,0 2693,2 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487711 Suzane Almeida Barbosa 18/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2158,9 480,0 2638,9 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488855 Karen Leticia da Silva Barbosa 12/07/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2132,9 500,0 2632,9 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487140 Luma Smyrna Barros de Oliveira 06/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2129,0 500,0 2629,0 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488934 Emily Martins Cruz Kanela 26/04/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1948,1 680,0 2628,1 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487245 Julia Couto Paiva 20/01/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1987,5 640,0 2627,5 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486513 Mateus Henrique da Silva 15/12/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2033,3 580,0 2613,3 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487490 Douglas Campos Santos 19/09/1990 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2057,4 520,0 2577,4 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486514 Lucas Mikael dos S Morais 13/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2010,4 560,0 2570,4 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488989 Thallison Gomes de Assis 04/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2047,4 520,0 2567,4 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487540 Italo de Souza Morais 25/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2075,3 480,0 2555,3 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488810 Ualas Rodrigues de Melo 28/02/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2149,0 400,0 2549,0 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487852 Rafael Pais da Silva Junior 06/09/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1919,9 620,0 2539,9 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487729 Alexandre Soares do Nascimento 18/05/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2023,1 500,0 2523,1 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486338 Cleosvaldo Oliveira Silva Junior 04/04/1990 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1983,6 520,0 2503,6 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487294 Raelton Ferreira Costa 04/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2089,3 400,0 2489,3 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488950 Luis Antonio Lopes da Silva 01/12/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2117,2 360,0 2477,2 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487278 Cassiane Lopes Consoli 07/05/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1955,2 500,0 2455,2 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488694 Rick Matheus dos Santos Trindade 04/02/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2089,5 360,0 2449,5 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486944 Ana Paula Rodrigues Marques 12/12/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1907,5 520,0 2427,5 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488277 Fernanda Rodrigues Queiroz 24/05/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1907,3 520,0 2427,3 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488659 Lucas Henrique dos Santos Luiz 24/12/2002 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1808,4 600,0 2408,4 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487971 Kaime Aristides Maciel 21/04/1994 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1826,7 580,0 2406,7 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487542 Daniela Pereira Sobrinho 17/01/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1886,7 520,0 2406,7 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486609 Lucas Arruda Pereira da Silva 14/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1879,6 500,0 2379,6 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486963 Daiane Ribeiro Silva 10/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1894,2 480,0 2374,2 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487861 Gideoni Miranda Nunes 23/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2012,2 340,0 2352,2 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488371 Naiane Dias Tavares 11/12/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1963,3 380,0 2343,3 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488688 Daniel Luz Silva 16/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1967,8 360,0 2327,8 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486574 Railon Reis Quadra 16/01/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1917,6 400,0 2317,6 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486708 Higor Mikaell Gonçalves Brandão 30/04/2002 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1767,1 540,0 2307,1 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487798 Milleny Cardoso Figueiredo Ribeiro 15/07/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1906,6 400,0 2306,6 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488475 Raimundo Marinho de Oliveira Júnior 14/12/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1737,3 560,0 2297,3 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488567 Carlos Daniel Lima Santana 30/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1773,8 520,0 2293,8 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487144 Lorrane Vilela Lima 11/10/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1926,8 360,0 2286,8 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487558 Natanael Ramon Santos 22/11/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1856,2 400,0 2256,2 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486924 Juliana Haas de Abreu 28/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1831,9 400,0 2231,9 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488545 Wanessa Wanderley Alves 07/05/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1882,8 340,0 2222,8 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487434 Neila Ferreira Alvarenga 08/07/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1808,5 400,0 2208,5 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487280 Athirson João Trindade de Oliveira 11/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1837,6 360,0 2197,6 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488761 Ana Carla Baginski Haas 08/02/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1894,7 300,0 2194,7 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487508 Geraldo Arguelho Leite Filho 10/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1830,7 360,0 2190,7 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487744 Eliezio Santos Barros 27/02/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1805,0 300,0 2105,0 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488862 Lucimaria Clara Luz 03/11/1993 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1716,7 360,0 2076,7 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488740 Vanessa Luz da Cunha 24/10/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1672,7 380,0 2052,7 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488838 Andres Souza Lima 03/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1618,4 320,0 1938,4 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485214 Joicieny Souza Fernandes 07/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487830 Luiz Eduardo Carneiro Jardim 11/05/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1997,3 0,0 1997,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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486963 Daiane Ribeiro Silva 10/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1894,2 480,0 2374,2 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
488420 Lorena Oliveira dos Reis 15/07/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2021,8 740,0 2761,8 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
485255 Kaio Lucas Brito de Amori 20/05/1994 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2094,1 600,0 2694,1 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487852 Rafael Pais da Silva Junior 06/09/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1919,9 620,0 2539,9 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488950 Luis Antonio Lopes da Silva 01/12/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2117,2 360,0 2477,2 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488659 Lucas Henrique dos Santos Luiz 24/12/2002 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1808,4 600,0 2408,4 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488371 Naiane Dias Tavares 11/12/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1963,3 380,0 2343,3 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486708 Higor Mikaell Gonçalves Brandão 30/04/2002 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1767,1 540,0 2307,1 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488475 Raimundo Marinho de Oliveira Júnior 14/12/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1737,3 560,0 2297,3 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488545 Wanessa Wanderley Alves 07/05/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1882,8 340,0 2222,8 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488838 Andres Souza Lima 03/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1618,4 320,0 1938,4 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485214 Joicieny Souza Fernandes 07/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 0,0 0,0 0,0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
487245 Julia Couto Paiva 20/01/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1987,5 640,0 2627,5 1 Aprovado L5  - EP + Renda
488810 Ualas Rodrigues de Melo 28/02/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2149,0 400,0 2549,0 2 Excedente L5  - EP + Renda
486609 Lucas Arruda Pereira da Silva 14/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1879,6 500,0 2379,6 3 Excedente L5  - EP + Renda
488688 Daniel Luz Silva 16/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1967,8 360,0 2327,8 4 Excedente L5  - EP + Renda
487558 Natanael Ramon Santos 22/11/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1856,2 400,0 2256,2 5 Excedente L5  - EP + Renda
486924 Juliana Haas de Abreu 28/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1831,9 400,0 2231,9 6 Excedente L5  - EP + Renda
487744 Eliezio Santos Barros 27/02/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1805,0 300,0 2105,0 7 Excedente L5  - EP + Renda
488740 Vanessa Luz da Cunha 24/10/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1672,7 380,0 2052,7 8 Excedente L5  - EP + Renda
487154 Mateus Silva Rodrigues 07/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2428,2 540,0 2968,2 1 Aprovado L8  - EP + PPI
486412 Anmerson Soares Caetano 18/12/1996 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2271,2 480,0 2751,2 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488934 Emily Martins Cruz Kanela 26/04/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1948,1 680,0 2628,1 3 Excedente L8  - EP + PPI
488989 Thallison Gomes de Assis 04/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2047,4 520,0 2567,4 4 Excedente L8  - EP + PPI
486944 Ana Paula Rodrigues Marques 12/12/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1907,5 520,0 2427,5 5 Excedente L8  - EP + PPI
487434 Neila Ferreira Alvarenga 08/07/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1808,5 400,0 2208,5 6 Excedente L8  - EP + PPI
487280 Athirson João Trindade de Oliveira 11/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1837,6 360,0 2197,6 7 Excedente L8  - EP + PPI
487830 Luiz Eduardo Carneiro Jardim 11/05/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 1997,3 0,0 1997,3 Desclassificado L8  - EP + PPI
486855 Marisete Simone Antunes dos Santos 17/02/1986 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2315,0 580,0 2895,0 1 Aprovado L9  - EP
487119 Angel Pedro de Oliveira Gobatto 07/05/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2327,6 540,0 2867,6 2 Excedente L9  - EP
486329 Andrei Nicolodi 07/02/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2138,2 680,0 2818,2 3 Excedente L9  - EP
487763 Fernando Cantuario Silva 25/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2147,8 600,0 2747,8 4 Excedente L9  - EP
488855 Karen Leticia da Silva Barbosa 12/07/1997 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2132,9 500,0 2632,9 5 Excedente L9  - EP
487729 Alexandre Soares do Nascimento 18/05/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Confresa 2023,1 500,0 2523,1 6 Excedente L9  - EP
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488217 Bruno Henriky Ximenes Alves 04/06/1996 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2432,7 720,0 3152,7 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488205 Maria Gabrielly Spagnol 27/04/1997 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2513,4 540,0 3053,4 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487915 Beatriz de Aquino Silva 06/09/1994 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2116,9 600,0 2716,9 3 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486822 Jayne Silva Santos 01/01/1997 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2195,8 360,0 2555,8 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488383 Tassio Fernando Sena Dorta 25/10/1997 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2061,1 480,0 2541,1 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488994 Lasara Luana Gomes Ribeiro dos Santos Alves Silva 26/03/1996 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1945,3 480,0 2425,3 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488314 Tamiris de Sena Dorta 20/10/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1889,3 520,0 2409,3 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488710 Eliseu Alves Oliveira 15/12/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1880,6 520,0 2400,6 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487520 Rayane Marinho Barbosa 22/11/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1803,6 540,0 2343,6 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486532 Jelismar Silva de Souza 09/03/2019 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1835,1 500,0 2335,1 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488551 Crezia do Carmo Beserra de Araújo 18/04/1985 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1951,3 360,0 2311,3 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486577 Andreza Kelly Dias Pimentel. 22/01/2002 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1723,5 520,0 2243,5 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488422 Leidiane Oliveira Silva 21/01/2001 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1857,8 340,0 2197,8 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488519 Rainara Vitória Noleto Moraes 04/05/2002 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1853,8 340,0 2193,8 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487171 Jean Barbosa 16/08/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1794,5 360,0 2154,5 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488383 Tassio Fernando Sena Dorta 25/10/1997 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 2061,1 480,0 2541,1 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488314 Tamiris de Sena Dorta 20/10/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1889,3 520,0 2409,3 2 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487520 Rayane Marinho Barbosa 22/11/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1803,6 540,0 2343,6 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
486532 Jelismar Silva de Souza 09/03/2019 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1835,1 500,0 2335,1 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488519 Rainara Vitória Noleto Moraes 04/05/2002 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1853,8 340,0 2193,8 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488710 Eliseu Alves Oliveira 15/12/2000 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1880,6 520,0 2400,6 1 Aprovado L9  - EP
488551 Crezia do Carmo Beserra de Araújo 18/04/1985 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1951,3 360,0 2311,3 2 Excedente L9  - EP
486577 Andreza Kelly Dias Pimentel. 22/01/2002 Licenciatura em Biologia - Campus Confresa 1723,5 520,0 2243,5 3 Excedente L9  - EP
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487825 Catia de Araujo Alves 23/01/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) - Campus Confresa 1983,5 480,0 2463,5 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486894 Nayara Vilela da Silva 05/07/1995 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) - Campus Confresa 2050,4 360,0 2410,4 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488791 Wemerson Americo da Silva 23/04/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) - Campus Confresa 1860,3 340,0 2200,3 3 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488791 Wemerson Americo da Silva 23/04/1996 Licenciatura em Ciências da Natureza (Hab. Química) - Campus Confresa 1860,3 340,0 2200,3 1 Aprovado L9  - EP

DPI
25/01/2019 4/5



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROCESSO SELETIVO 2019/1 - CURSOS SUPERIORES - EDITAL 003/2019

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso - Campus
Nota Provas 

Objetivas
Nota Redação Nota Final Classificação Resultado Reserva

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 28 À 30 DE JANEIRO DE 2019. (Veja relação de documentos no Edital 003/2019)
487653 Verônica Nascimento da Silva 19/11/2000 Licenciatura em Física - Campus Confresa 2214,5 600,0 2814,5 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488466 Darida Larine Ferreira Silva 23/08/1998 Licenciatura em Física - Campus Confresa 2060,2 380,0 2440,2 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486200 Daniel Pereira Cruz 01/08/1991 Licenciatura em Física - Campus Confresa 1765,6 500,0 2265,6 3 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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